
SOPIMUS KAUPPOJEN YLIJAAMÄRUOAN JAKAMISESTA MÄNTYHARJULLA 

 ViaDia Mikkeli ry vastaa ruokakuorman toimi amisesta Mäntyharjun Helluntaiseurakunnan loihin 
perjantaisin noin klo. 11.00. Pyhäveden e 3, 52700 Mäntyharju. 

 ViaDia Mikkeli ry vastaano aa kauppojen ylijäämäruoan kauppojen kanssa tekemiensä sopimusten 
mukaises  ja toimii näiden sopimusten edelly ämällä tavalla. 

 Yhteistyökumppanit toimivat ViaDia Mikkeli ry:n ohjeistamalla tavalla ruokajakoa toteute aessa, 
Elintarviketurvallisuusvirasto Eviran:n hävikkiruokaa koskevien ohjeiden mukaises . 

 Ruokakuorman yhteydessä asiakkaille tuodaan hävikkiruoan käytöstä edo eita, jotka laitetaan 
jokaiseen ruokakassiin. Tämän lisäksi muovipusseja ja suojahanskoja tuodaan tarvi aessa. 

 Tämä yhteistyösopimus tehdään ViaDia Mikkeli ry, Mäntyharjun Helluntaiseurakunnan, 
Mäntyharjun seurakunnan (Pertunmaan Kappeliseurakunta) ja Mäntyharjun kunnan kanssa.  

 Yhden ruokakuorman toimi amisen kuljetuskustannukset ovat 50 euroa/kerta. Koko vuoden 
kustannukset ovat 2500 €. 

 Kustannuksien maksuun osallistuvat Mäntyharjun kunta ja Mäntyharjun seurakunta. 
 ViaDia Mikkeli ry lasku aa Mäntyharjun kuntaa 1.1.-30.6.2024 väliseltä ajalta, kyseisen 

ajanjakson pää ymisen jälkeen. Laskun määrä on puolet kokonaishinnasta, eli 1250 €. 
 ViaDia Mikkeli ry lasku aa Mäntyharjun seurakuntaa 1.7-31.12.2023 väliseltä ajalta, kyseisen 

ajanjakson pää ymisen jälkeen. Laskun määrä on puolet kokonaishinnasta, eli 1250 €. 
 Kustannukset koostuvat hävikkiruokien noudosta eri kaupoista ja niiden toimi amisesta 

ruokajakopisteeseen, sekä tyhjien laa koiden ja roskien vieminen pois ruokajakopisteeltä 
(jätekulut). Kustannukseen on laske u myös tarvi avat pussitusmateriaalit. 

 Pussitusmateriaaleja toimitetaan ViaDian puolesta 500 kpl pieniä ja 500 kpl isoja kasseja kerran 
kahteen kuukauteen. 

 Ruokakuorman tuonnin yhteydessä ViaDia Mikkeli ry o aa läh essään mukaansa ne laa kot, 
jotka saadaan väli ömäs  tyhjenne yä. Loput laa kot haetaan pois seuraavan ruokakuorman 
tuonnin yhteydessä. 

 ViaDia ei vastaa ruokakuorman rii ävyydestä, sillä hävikkikuorman koko ja laatu vaihtelee 
kaupoista saatavien hävikkiruokien mukaan. 

 Sopimus on voimassa 1.1.-31.12.2024. 
 Jos sopimus halutaan jonkun toimintaan osallistuvan yhteistyötahon osalta pää ää, 

ensimmäinen toimenpide on neuvotella yhteistyötahojen kanssa yhdessä. Sopimus on 
mahdollista purkaa 1. kuukauden ir sanomisajalla. 
 

Sopimus allekirjoitetaan sähköises  

Allekirjoi ajat: 

ViaDia Mikkeli ry 

Mäntyharjun Helluntaiseurakunta 

Mäntyharjun seurakunta 

Mäntyharjun kunta 


